Laboratorium Chemi Budowlanej
EFEKT Sp.z o0
41-800 Zsbrze, ul, Kasprow:~. 2 5
NIP: 6482784924, tel, 696 087 423

.................................................................... Zabrze, dnia 2021-10-28

(nazwa i adres laboratorium) (miejscowosé, data)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr EKW/WINB/18/8/466/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:
KLEJ DO PLYTEK CERAMICZNYCH I GRESOWYCH KLEIB C10
(KLEIB C10 TYP C1TE)

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Swictokrzyski Wejewédzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego,25-516 Kielce, Al IX Wiekow Kiele 3

Imii, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania: _

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: HURTOWNIA MATERIALOW BUDOWLANYCH HURT-
DETAL, USLUGI BUDOWLANO-WYKONCZENIOWE RENOWACJA MEBLI KOR-
BUD MONIKA STEPIEN; 26-220 STAPORKOW, UL. KONECKA 22C.
2. Data pobrania probki: 17.08.2021 r., nr protokolu pobrania probki: nr WINB-
WWB.7782.41.2021/1
3. Data dostarczenia probki: 31.08.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: 18/8/21_466
4. Producent: KLEIB SP. Z O. O.; 87-800 Brzes¢ Kujawski, Pikutkowo 43.
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 11.05.21
6. Termin trwaltosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wyst¢puje: 12 miesi¢ey od daty produkeji
7. Okre$lenie sposobu opakowania probki: Pobrang prébke zabezpieczono poprzez
umieszczenie w pudelku kartonowym, ofoliowanie i opatrzenie znakami urz¢dowymi w
formie naklejek informujacych o zabezpieczeniu prébki przez WINB w Kielcach.
8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktdrej pobrano probke: Brak informacji o wielkosci
partii produkcyjnej
9. Wielkos¢ (ilosé, masa, objetos¢) pobranej probki: 1 worek 25 kg
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
e Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.
1213) — art. 16 ust. 2a;
¢ Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnionych na rynku krajowym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1508);
e EN 12004:2007+A1:2012
11. Data przeprowadzenia badania: 31.08.2021 — 20.10.2021 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania: Laboratorium Chemii Budowlanej EFEKT Sp. z 0.0., ul.
Jana Kasprowicza 5, 41-800 Zabrze
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr EKW/WINB/18/8/466/2021

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w worku 25 kg (opakowaniu handlowym producenta) bez
Sladéw uszkodzen i zawilgocenia (wyréb bez zbrylen w stanie sypkim) w iloSci

umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wiasciwosci/ Wyniki oznaczen Wartosé
Srednia,
‘ . . . ‘e 2 N/mm?
Wytrzymalosé zlgcza wyrazona, jako przyczepnosé poczatkowa, N/'mm
Sita rozciagajaca, N 3927 3951 | 3991 | 4231 | 4247 3777 | 3945 | 3264 | 3877 | 4325
Wytrzymalosé, N/mm? 16116 {617,715 {L613]16] 17 1,602
Rodzaj zniszczenia potaczenia | CF-A | CE-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Wartos¢
Trwalo§¢é w warunkach dzialania wody/ wilgoci wyrazona, $redmia,
jako przyczepnosé po zanurzeniu w wodzie, N/mm’ N/mm?
Sita rozciagajaca, N 2151 | 2576 | 2491 | 2341 | 3064 | 2862 | 2733 | 2312 | 2744 | 2449
Wytrzymatos¢, N/mm? 09} 1,0 {10709112 11,1 L,1091} L1} 10 1,0+0,2
Rodzaj zniszczenia polaczenia | CF-A | CP-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Warto$é
Trwalo$é w warankach kondycjonowania/ starzenia termicznego wyraZona, $rednia,
jako przyczepnosé po starzeniu termicznym, N/mm> N/mm?
Sila rozciagajaca, N 1888 | 2035 | 2100 | 2131 | 2463 | 2454 | 2143 | 2227 | 2352 | 2540
Wytrzymatosé, N/mm? 08|08 |08|09]10]10]|09]09]09] 10 0,9+0.2
Rodzaj zniszczenia polaczenia | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Wartosé
Trwalo$¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona, $rednia,
jako przyczepnosé po cyklach zamrazania-rozmrazania , N/mm’ N/mm?
Sita rozciagajaca, N 3197 | 3396 |3595 | 2951 | 3496 | 3515 | 2848 | 2870 | 2464 | 2564
Wytrzymalosé, N‘'mm? 1,3 14 (141211411411 {1,2]10] L0 1,203
Rodzaj miszczenia polgczenia | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Badanie przeprowadzono wedhug PN-EN 1348:2008

Warto$< srednia obliczono zgodnie z wymaganiami normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wiecej niz

+ 20 % od wartosci Srednicj.

Hos¢ wody wedlug zalecen Producenta na opakowaniu: 24,0 % w stosunku do suchej mieszanki. Czas dojrzewania

kleju: 5 minut.

Rodzaj zniszczenia polaczenia oznaczono zgodnie z opisern podanym w normie EN 12004:2007+A1:2012 to jest:
AF-S - zniszczenie adhezyjne migdzy klejem i podiozem
AF-T - miszczenie adhezyjne miedzy plytka i kiejem

BT - zniszczenie adhezyjne mi¢dzy plytka a plytka z uchwytem do rozciagania

CF-A - zniszczenie kohezyjne w kleju

CF-S - zniszczenie kohezyjne w podiozu

CF-T - zniszczenie kohezyjne w plytce

Niepewnos¢ pomiaru zostala okreslona przy poziomie ufiiosci okolo 95% i wspélczynniku rozszerzenia k=2.
Niepewno$¢ wyniku nie obejmuje niepewnosci pobierania probek.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr EKW/WINB/18/8/466/2021

Inne badania: brak
Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi
w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyreobu budowlanego/i prébki kontroinej wyrobu budowlanego”

Deklarowana Ocena wyniku
Wiasciwosci | Kryterium oceny | wlasciwosé Wartosé badan
uzytkowa uzyskana (z zastosowaniem zasady
bu ‘ prostej akceptacji
budowlanego
Wytrzymalo$¢ zlgcza Wyréb spelnia
wyrazZona, jako wymagania, gdy wynik
przyczepnosé poczatkowa, | badania jest wickszy | > 0,5 N/'mm? | 1,6 N/'mm? Wyréb spelnia
N/mm2 lub réwny niz warto$¢ wymagania
deklarowana
Trwalos¢ w warunkach
dzialania wody/ wilgoci * Wyrdb speinia ‘
wyrazona, wymagania, gdy wynik | 2 2 ‘Wyréb spelnia
jako przyczepnos¢ po badania jest wigkszy 20,5 N/mm 1,0 N'mm wymagania
zanurzeniu w wodzie, lub rowny niz warto$¢
N/mm? deklarowana
Trwalo$é w warunkach Wyro6b spehnia
kondycjonowania/ wymagania, gdy wynik
starzenia termicznego badania jest wickszy 2 2 Wyréb spelnia
wyrazona, lub réwny niz warto$¢ 20,5 N/mm 0,9 N/mm wymagania
jako przyczepno$é po deklarowana
starzeniu termicznym,
N/mm?
Trwalo$¢ w warunkach Wyréb spelnia
cykli zamrazania- wymagania, gdy wynik
rozmrazania wyrazona, | badania jest wickszy 2 2 Wyréb spelnia
jako przyczepnos¢ po lub réwny niz warto$¢ 20,5 N/mm 1,2 N/mm* | wymagania
cyklach zamrazania- deklarowana
rozmrazania , N'mm? |

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnoS$ci wynikow, jezeli zostaly podane w cze$ci B
sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje

{podpis przeprowadzajacego badanie)** 1 podpis 0soby autoryzujacejjsprawozdanic)**

KIEROWNM |

L Lo T : e
Kat Mﬁwgﬁ i fzog?r‘s icrownika laboratorium)
* Niepotrzebne skreslic. /

** Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje si¢ kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym.
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